

Arbetsmiljöinfo Nr 4

Nu har de första ”masterfilerna” börjat komma in i mejlen. De utsänds från PROD/PLAN/Org styckevis och delat därför är det inte helt säkert att just ditt förband/skola/centra kommer i eftermiddag. Men jag skickar så snart jag kan.

Underlaget ska ses som ett **första arbetsexemplar** där förbanden nu ska börja vända och bröta hur de avser lösa ställda uppgifter med tilldelad personalram. Den slutliga org:en ska fastställas den 25/9, dock är tidsförhållandena snäva mht kommande semester.

Underlaget kan alltså förändras om riskanalyserna visar på att ramarna inte räcker till eller att uppgifterna är för stora.

Nu till uppgiften för oss:

1. Tillsä tillse att fördela ut filen till era HSO/SO inom er OrgE. Delaktigheten är viktig.
2. Titta i underlaget och granska så att alla befattningar som ska värna arbetsmiljön ur ett arbetsgivarperspektiv finns med. (Förbandscheferna lär ju inte hinna med.) Ex arbetsmiljöhandläggare, elsäkerhetshandläggare, brandskyddshandläggare, föreståndare för farligt gods och brandfarliga varor, trafiksäkerhetschef, verksamhetssäkerhetsofficer, efterfrågade kompetenser vid försvarshälsan, miljöhandläggare, mm.
3. För de roller som inte är upptagna i exelarket är troligen rollen en ”tillikauppgift”. Ta reda på hur arbetet löses idag. Vem har uppgiften och hur ser arbetssituationen ut för denne? Ex titta på protokoll från MarkI inspektion och om det blev avvikelser här, Ja, då har ni troligen också obalans...
Finns det ingen som har uppgiften idag, hur löser AG ut uppgiften då?
4. I övrigt så kan ni använda underlaget i förra informationen.
5. Red ut med AG hur riskanalysen ska arbetas fram.

En liten anekdot jag fick höra idag och som kanske kan vara till vägledning:

Se krigsförbandet som produkten av det som FM producerar liknande Volvo:s personbil. Vad krävs för stöd och verktyg för att få fram denna produkt?

Produkten är alltså inte ”diskutabel”. Rätt eller fel...

... det vi ska värna är att produkten tas fram och levereras så säkert som möjligt med AML som grund.

På återhörande, var så säkra.

//Stefan